第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
　（宛先）流山市長
住所

申請者　氏名
（請求者）徘徊高齢者との続柄
電話番号
流山市徘徊高齢者家族支援サービス利用助成金交付申請書兼請求書
	徘　徊　高　齢　者
	個人番号

	住　  所

	生  年  月  日

	氏　  名

	年　月　日

	電話番号

	介護保険認定状況
	要介護（　　）・要支援（　　）・非該当

	徘徊状況
	認知症等による （　徘徊がある　・　徘徊のおそれがある　）
【具体的な状況を記載】

	申請金額
	               　  円（上限２０，０００円）
※端末の利用契約書及び費用を支払ったことが分かる書類の写しを添付すること。

	振　込　先
	　         銀行（信用金庫・農協）　 　　 　店・出張所

	預金種別
	１　普通　　　２　当座　　　３　貯蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

徘徊高齢者家族支援サービスの利用助成金の交付を受けたいので、流山市徘徊高齢者家族支援サービス利用助成規則第５条の規定により、申請及び請求します。
※口座名義人は申請者とすること。